
Ozvěte se nám!
tel: +420 604 186 068

email: kucerova@pks.cz

Do našeho týmu v BRNĚ hledáme 
OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE. 
Přidejte se k nám.

www.pksokna.cz



CO BUDE VAŠÍM ÚKOLEM:
Aktivně vyhledávat obchodní příležitosti
Pečovat o stávající síť prodejců a aktivně ji rozšiřovat
Budovat dobré jméno a značku firmy ve svěřeném regionu (Brno a okolí)
Poskytovat technické/produktové poradenství
Znát region, orientovat se v něm, mít povědomí o chystaných realizacích
Tvořit cenové nabídky, vést pečlivou evidenci, dokumentaci a reporty

CO OD VÁS OČEKÁVÁME:
Obchodního ducha
Obchodní zkušenosti z oblasti stavebnictví, výroby oken/z technického oboru jsou velkou výhodu
Proaktivní a pozitivní přístup, samostatnost a organizační zdatnost
Reprezentativní vystupování, schopnost využít příležitosti a vyjednávat
Orientaci ve stavebních výkresech
Ochotu neustále na sobě pracovat
Spolehlivost při řízení auta
SŠ vzdělání (ekonomicko-technický směr výhodou)

BUDE SE VÁM U NÁS LÍBIT, PROTOŽE NABÍZÍME:
Zázemí silné a tradiční české společnosti
Zajímavé finanční ohodnocení
Příjemný kolektiv aktivních a zapálených kolegů
Předpoklad dlouhodobé spolupráce
Prostor pro seberealizaci a další odborný růst a rozvoj
25 dnů dovolené na odpočinek a relaxaci
Možnost užití služebního auta k soukromým účelům
Systém zaměstnaneckých výhod Cafeterie Benefit Plus
A spoustu dalšího ještě společně vytvoříme…


